
ZARZĄDZENIE NR 658/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 4 marca 2024 r.  

 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 

projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej 

miejskiej instytucji kultury – druk nr 4026 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

40, 572, 1463, 1688) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej 

miejskiej instytucji kultury – druk nr 4026, w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do zarządzenia nr 658/2024 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 4 marca 2024 r.  

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej 

miejskiej instytucji kultury – druk nr 4026 
 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop.  

z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919), postanawia się co następuje: 

 

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej 

miejskiej instytucji kultury – druk nr 4026, wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej oraz 

udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury”; 

 

2) podstawa prawna uchwały otrzymuje brzmienie: „Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 

28 ust. 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje:”; 

 

3) w § 1: 

a) dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1, który otrzymuje brzmienie:  

„1. Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury na dofinansowanie 

działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych: 

1) Krakowskiemu Forum Kultury – o kwotę 150 000 zł; 

2) Instytutowi Kultury Willa Decjusza – o kwotę 37 000 zł.”; 

 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:  

„2. Udziela się dotacji celowej miejskiej instytucji kultury Ośrodkowi Kultury Kraków-Nowa 

Huta na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zakup nieruchomości na potrzeby Klubu 

Jędruś os. Centrum A 6A” – w wysokości 160 000 zł.”. 

 

UZASADNIENIE 

 

Autopoprawkę wprowadza się w związku z wydanymi zarządzeniami Prezydenta Miasta 

Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej i udzielenia dotacji celowej miejskim 

instytucjom kultury. Zarządzenia zostały wydane w trakcie procedowania projektu uchwały, do 

której wprowadza się autopoprawkę. 

 



 

Zwiększa się dotację podmiotową miejskiej instytucji kultury Instytutowi Kultury Willa 

Decjusza – o kwotę 37 000 zł z przeznaczeniem na działalność bieżącą, w tym na zabezpieczenie 

wkładu własnego do projektu „Triangle for Ukrainian Artists” dofinansowanego z unijnego 

Programu Kreatywna Europa 2021 – 2027. 

 

Udziela się dotacji celowej miejskiej instytucji kultury Ośrodkowi Kultury Kraków-Nowa Huta 

na realizację zadania inwestycyjnego nr KD/K2.1/24 pn. „Zakup nieruchomości na potrzeby 

Klubu Jędruś os. Centrum A 6A” – w wysokości 160 000 zł. Ośrodek Kultury zamierza 

przeznaczyć te środki na pokrycie kosztów zakupu nieruchomości (garażu) z przeznaczeniem na 

powierzchnię magazynowo–techniczną na potrzeby działalności Klubu Jędruś. Środki pochodzą 

z zadania inwestycyjnego nr ZIM/K2.26/16 pn. „Budowa Domu Kultury przy ul. Koszykarskiej” 

(Dz. 921, rozdz. 92109, § 6050, GWSMK). 


